[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2020 года	№ 998
г. Кемь

О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 11 июля 2017 года № 507
[bookmark: _GoBack]

Администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кемского городского поселения на возмещение затрат по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации мероприятий по формированию современной городской среды, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 июля 2017 года № 507, изложив пункт 1.6. в следующей редакции:
 «1.6. Субсидия предоставляется юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами или обслуживанию жилищного фонда в отношении домов, включенных Общественной комиссией в перечень проектов-победителей по результатам оценки проектов, и при условии соответствия получателей Субсидии пункту 2.7 настоящего Порядка на текущий финансовый год на основании заключенных соглашений (договоров). Состав Общественной комиссии утверждается постановлением Администрации Кемского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кемского муниципального района Маркова А.А.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                        Д.А. Петров
image1.wmf